
Fecha:   
 
Núm:   

       AYUNTAMIENTO DE CALAMONTE 
                        -BADAJOZ- 

Exp. 101/2022 
 

  
LLIISSTTAA  PPRROOVVIISSIIOONNAALL  DDEE  AADDMMIITTIIDDOOSS  YY  EEXXCCLLUUIIDDOOSS    PPAARRAA    LLAA    CCOONNTTRRAATTAACCIIOONN  DDEE  UUNN  

PPEEOONN  OOPPEERRAARRIIOO  IINNTTEERRIINNAAMMEENNTTEE,,  PPOORR  EELL    AAYYUUNNTTAAMMIIEENNTTOO  DDEE  CCAALLAAMMOONNTTEE 
 

Visto el expediente de selección para la contratación de un Peón interinamente (7PL), mediante el 
procedimiento de concurso-oposición. 

RESUELVO: 
 

PRIMERO.- Se declara aprobada la lista provisional de admitidos/as y excluidos/as, que se hará 
pública en el Tablón de Anuncios de este Ayuntamiento, y que es la siguiente: 
 

 
AADDMMIITTIIDDOOSS 

 
NOMBRE APELLIDO 1 APELLIDO 2 DNI 
BENITO RODRIGUEZ GALAN *****388A 
GARCIA PEÑATO ALEJANDRO *****249V 
ISRAEL MORENO CARDENAL *****895S 
JUAN MOLINA PIÑERO *****556Z 
JUAN FERNANDO GALAN  LECHON *****002B 
MARTIN CANO GONZALEZ ****119C 
 

  EEXXCCLLUUIIDDOOSS 
 

RAMON BLAZQUEZ MACIAS *****617L A) 
 

CAUSAS DE EXCLUSIÓN: 
 
A) No adjunta Titulacion 
 
SEGUNDO.- Conceder un plazo de DIEZ DÍAS HÁBILES, contados a partir de la publicación de la 

presente lista en el Tablón de Anuncios del Ayuntamiento, a efectos de presentar reclamaciones y/o 
subsanar errores o aportar documentación. 
 

Calamonte, a 28 de Febrero de 2022                 
                    

    LA ALCALDESA PRESIDENTA          Ante mí, el Sr. Secretario               
                  Fdo.: Magdalena Carmona López                                            Fdo.: Jorge Mateos-Mateos Villegas 

Firmado digitalmente 
 

DILIGENCIA: La pongo yo el Secretario, para hacer constar que la presente Lista Provisional de 
Admitidos/as y Excluidos/as ha sido expuesta en el Tablón de Anuncios de esta Casa Consistorial el día 28 
de Febrero de 2022, por lo que el plazo es de DIEZ DÍAS HÁBILES para presentar reclamaciones y/o 
subsanar errores finaliza el día 14 de Marzo de 2022  
 

Calamonte, a  28 de Febrero de 2022 
 

EL SECRETARIO 
Fdo.: Jorge Mateos-Mateos Villegas 
                Firmado digitalmente 


